se, d’un salon-salle à manger, de trois chambres à coucher, d’une
salle de bains/ toilettes et d’une cuisine. Le tout d’une superficie
(hors murs) d’environ CENT QUATORZE METRES CARRES ET
NEUF CENTIEMES DE METRE CARRE (114.09 m2) mais ayant
une superficie pondérée de CENT DOUZE METRES CARRES
(112 m2). Et les SOIXANTE NEUF / MILLIEMES (69/1000 èmes)
de Ia propriété du sol et des parties communes. A ce lot est atta-
ché Ia jouissance exclusive d’un espace parking situé au sous-sol.
Le tout formant partie de ladite « Résidence View Park » which

[...]

d’après un procès-verbal de rapport avec plan figuratif y joint
dressé par Monsieur A.S.Calloo, arpenteur juré, le vingt et un sep-
tembre mil neuf cent soixante dix neuf (21/09/1979) enregistre au
Reg. A419 No. 7044, comme suit: Du premier coté, par Ia Rue
Leclezio, sur cent quarante trois pieds six pouces (143’6’’), soit
quarante six metres soixante centimètres (46m 60cm); Du second
coté, par M. Serge Bathfield, une allée de douze pieds (12’), soit
trois metres quatre vingt dix centimetres (3m 90cm) de large, entre
sur cent soixante seize pieds (176’) soit cinquante sept metres
seize centimètres (57m 16 cm); Et des troisième et quatrième
cotés, par le surplus du terrain, sur une ligne brisée en cinq parties
mesurant respectivement quatre vingt sept pieds six pouces
(87’6’’) soit vingt huit metres quarante deux centimètres (28m

[...]

42cm) , cinquante pieds (50’), soit treize metres vingt quatre cen-
timètres (13m 24cm), vingt quatre pieds neuf pouces (24’9’’), soit
treize metres quatre vingt huit centimètres (13m 88cm), trente deux
pieds (32’) soit dix metres trente neuf centimetres (10m 39cm) et
cent quatre pieds (104’) soit trente trois metres soixante dix huit
centimètres (33m 78cm). La mesure employée est le pied Français
avec équivalents en mètre: Observation est ici faite que ce terrain
a été trouvé être de NEUF CENT SOIXANTE DIX METRES
CARRES (970 m2) d’après Monsieur Louis Maurice Dumazel,